ofio de ce quertibz in d'ho, d'p  
 de g'bare genere et d'p'ha  
 de explicare utraque rei.

Argumentas de una re in  
 fere ex altera p. imde attri  
 gunt res et n' pnt in li de  
 quertibz falsis eni e' q' q'p'p  
 d'fioz adaget quertu d'p'p  
 q' quertu d'fioz quertat in  
 quertu d'fioz q' quertu d'fioz  
 debeat g'bare genere et d'p'ha  
 q' r'glo logica imde attringunt  
 res. P. 9. n. a. in probase

d. M. r'glo logica imde attringunt  
 res et p. p. n. M. attringunt res  
 imde p. n. p. p. p. in ordine  
 t'atm ad aliud p. in ordine  
 ad operaz meliz dirigendas

T. M. et d. n. p. id q' imde  
 et p. p. attringunt r'glo d'p'p  
 c. n. q' r'glo imde attringunt  
 et t'atm p. accidens p. in  
 ordine ad aliud n. m. et c.

F. P. 8. do. n. a. in probase n. M. in huius  
 prob. n. a. q' ipse r'glo elata  
 imde attringunt res, p. deo,  
 illoz imde loqui de quertibz

et inde totum de rebus. Ita ut  
 sensus illarum sit quædam divisio  
 de rem in suas partes distribuere  
 quædam divisio, scilicet de totum signa-  
 quædam signat quædam divisio scilicet.  
 Optus dicitur, scilicet de idem oblat  
 representare, quod representat  
 quædam dicitur scilicet, adeoque de ce dicitur  
 saltem representative quædam  
 cum dicitur. conceptus dicitur de  
 representare pro. genericum et  
 differentiale quod ubi dicitur, reglar  
 istas sunt inde attingere quædam  
 et res totum inde. Ceterum  
 etiam forte una l. altera reglar  
 inde loquens de rebus in adver-  
 sari nonnulli dicitur exierunt re  
 ce oblat loquens in longa plura  
 sunt reglar, que inde attingunt  
 operationes mentis, et a potiori fiat  
 denominatio. quod autem ad reglar  
 l. saltem plura et precipue  
 loquens inde de quædam, si  
 uterius ostendo  
 quod reglar prout l. reglar de artificie  
 dirigere ad aliud exierunt: si si

Regla logica inde attingunt  
 res, n̄ dirigunt artificem ad  
 alqd efficiendum: q̄o logica  
 regla n̄ pot̄ inde loqui  
 et intelli de rebz. *¶* n̄: p̄p̄  
 f. Regla logica inde loquens  
 de rebz dirigens artificem  
 ad alqd efficiendum dicit illud  
 dirigere ad efficiendas ipsas  
 seu obta questum: s̄ ad hoc  
 regla logica n̄ pot̄ dirigere  
 artificem, ut nully intell̄ qui  
 est artifex pot̄ res seu obta  
 questum efficere: q̄o ista regla  
 n̄ dirigunt ad alqd efficiendum  
 q̄o ut dirigant artificem ad  
 alqd efficiendum dicit immediate  
 qui de questibz.

Ob: 5. Imago pot̄ ee obta oculi  
 etiamsi imago intrinseca n̄  
 imutat: q̄o etiam res pot̄ ee  
 obta intrinseca logica licet n̄  
 imutetur intrinseca. *¶* c. a.  
 n. c. et partem. Imago visiva  
 dicitur perfici nec in illa forma

alga artfily, introduci, contra  
 obfus mtole artim at habitum  
 practicum, ut patet ab in-  
 ductive et perfim et in illud  
 practice nota fra artfily in-  
 troduci, qd sine imutaoe pecti  
 fieri n' pot: qo nulla i' parits.

Hic ars culinaria ht pro  
 obfo pro mtole pullos et gallos  
 gallinacos et ta pullos et gallos  
 gallinacos n' perfim qo et m  
 logica pt hie pro obfo mtole  
 res, tunc illas n' p'ficiat.  
 a. prof. ars culinaria cuivo  
 pullos et expellendo fra nobilma  
 viventi, potiq' destruy pullos  
 qm p'ficiat qm. A. d. d. pullos  
 et gallos gallinacos n' perfim  
 id est n' imutat et ponit  
 in illi alqm fra intempu  
 n. a. n' perfim id est n' intro  
 ducit in illos alqm fra m  
 nobilitate qm p'ficiat huc  
 c. a. et n. c.

No. 6. 4<sup>o</sup> metaphisum textu 5<sup>o</sup>  
 dicit: dialectica et metaphisum  
 disputare de rebus omnibus; quod  
 sicut res omnes sunt obiecta metaphisice  
 ita et sunt iuxta mentem  
 Aristotelis obiecta dialectice seu  
 logicae. Metaphisica et dia-  
lectica utens seu topica  
 que est huiusmodi quidem de rebus  
 omnibus probabiliter disputans  
 disputat de rebus omnibus c. a. me-  
 taphisica et dialectica docentur  
 de qua hic homo et quod dispu-  
 tant de rebus omnibus n. a. et  
 d. c. quod obiecta dialectice uten-  
 tis seu topice sunt res omnes T.  
 c. dialectica docentur n. c.  
 quod autem Artes hic non intellexit  
 dialecticam docentem per utentem  
 colligit ex quod textu addit enim  
 et explicat de qua dia-  
 lectica loquitur huiusmodi verbis:  
 dialectica autem de qua loquitur  
 est tentativa sicut et probabiliter de

reby disputans, ubi docet in-  
junctat permonet sibi esse de  
dialectica utente.

Viz: 1. Aris in *Ista* analytica  
agit de materia necessaria in  
topica de materia probabilis  
atque materia est res, quod Arist.  
Ista agit de reby *R. c. M.*  
d. m. atque res est materia  
circa quam versat discursus  
probabilis et demonstrativus,  
c. m. est materia in qua  
fit discursus probabilis et de-  
monstrativus n. m. et d. c.  
quod agit de reby hinc de materia  
circa quam et per autem dicitur per in  
ordine ad discursum probabilem  
et demonstrativum c. c. agit  
de reby hinc de materia in  
qua et per se n. c.

N. 2. Si dialectica utens  
iuxta Aris. habet pro obo res,  
etiam docens habet pro obo res:  
si proig et verum quod est per se.

M. prot. Lya docens est in  
 instrumento scientiarum et  
 reliquo scientie utriusque hoc  
 instrumento aliquid in oblatu  
 habet instrumentum quod habet illa habet  
 que utriusque instrumento. si cum  
 oblatu peritorum utentium penicillo  
 sit imago etiam penicilli seu  
 instrumenti oblatu est imago:  
 quod si Lya utens pro oblatu  
 habet res, etiam docens habet  
 res pro oblatu in tali modo.